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5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.1
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9.1.

10.
11.

11.1.

11.2.

12.
13.
14.

ORDRE DU JOUR

Ouverture d’assemblée

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption des proces-verbaux de la séance ordinaire du 13 mars
2024 et de la séance extraordinaire du 19 mars 2024

CONSEIL MUNICIPAL

Communication du maire et suivi des conseillers

INFORMATION ET DEPOT DE DOCUMENTS

Dépbt de la correspondance

ADMINISTRATION GENERALE

Liste des comptes a payer, rapport des dépenses et contrats octroyés en
vertu du réglement sur la délégation de pouvoir au DG ainsi que dépbt des
achats effectués par carte de crédit

Dépbt des états financiers au 31 mars 2024

Dépot et acceptation des états financiers 2022 pour la municipalité de Baie-
Trinite

Rapport du maire sur les faits saillants du rapport financier pour I'année
2022

Nomination d’un maire suppléant

Nominations des signataires de la municipalité de Baie-Trinité pour les
effets bancaires

SECURITE PUBLIQUE

Adoption du rapport d’activités 2023 — Service incendie de la ville de Baie-
Comeau

TRAVAUX PUBLICS-TRANSPORT
HYGIENE DU MILIEU

Octroi de contrat a la firme Stantec experts-conseils Itée pour la
préparation d’'une étude d’ingénierie préliminaire visant la mise aux normes
du traitement des eaux usées

LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE

AMENAGEMENT, URBANISME ET DEVELOPPEMENT

Autorisation signataire — Entente entre le ministére des Transports et la
municipalité de Baie-Trinité pour I'aide financiére prévue a I'élaboration du
dossier de candidature a I'accréditation « Village-relais

Autorisation signataire pour le projet des bornes électriques-Hydro-Québec
VARIA

PERIODE DE QUESTIONS

CLOTURE ET LEVEE DE L’ASSEMBLEE



